
Consultas Realizadas 

Licitación 401590 - SEGURO DE VEHICULOS
Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Vigencia solicitada

Consulta 3 - SINIESTRALIDAD

Consulta Fecha de Consulta 30-09-2021

Favor de proveer la siniestralidad de los últimos 3 años expresados en montos.

Respuesta Fecha de Respuesta 04-10-2021

Esa información debe ser provista por el asegurador anterior, no contamos con los montos, sin embargo los siniestros solo
fueron menores, como rayones, etc.

Consulta Fecha de Consulta 30-09-2021

Consultamos si serían admitidas pólizas con vigencia de 12 meses, con renovación anual, de modo a cumplir con la
vigencia solicitada

Respuesta Fecha de Respuesta 04-10-2021

Favor remitirse a lo establecido en la carta de invitación.

Consulta Fecha de Consulta 30-09-2021

Favor siniestralidad de los ultimos 4 años exprersado en montos

Respuesta Fecha de Respuesta 04-10-2021

Esa información debe ser provista por el asegurador anterior, no contamos con los montos, sin embargo los siniestros solo
fueron menores, como rayones, etc.

Consultas Realizadas   Licitación 401590 - SEGURO DE VEHICULOS

21/11/24 23:26 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 401590 - SEGURO DE VEHICULOS
	Consulta 1 - Siniestralidad
	Consulta 2 - Vigencia solicitada
	Consulta 3 - SINIESTRALIDAD


